

Jamón curado ELPOZO Bodega
Selección pieza (6,5 - 7,5 kg)
+ GRATIS 1 jamonero

39,00€
6,00 €/kg

gratis



20,95€
4,19 €/L

Aceite oliva
Virgen Extra
COVIRAN 5 L



6,12€
1,55 €/L

COCA COLA
regular, light o zero
lata 33 cl x 12 u.

0,79€
1,58 €/kg

Pastas GALLO
fideo 0, 4, plumas 6,
espaguetis 3 o
tallarines 500 g



2,89€
2,85 €/L

Lavavajillas
FAIRY ultra
1015 ml



4,59€
/kilo

CINTA de LOMO
fresca kg

LOS MÁS
frescos
DE COVIRAN



Los más frescos
de Covirán



BANANA Extra kg **1,09€**
/kilo



PECHUGA de POLLO kg **4,99€**
del 10 al 14 de octubre /kilo



SOLOMILLO de CERDO kg **7,49€**
del 10 al 14 de octubre /kilo



CHIRIMOYA cal. 10
Primera kg **1,19€**
/kilo



POLLO fresco limpio kg **1,99€**
del 16 al 21 de octubre /kilo



CHULETA de CABEZADA de CERDO kg **3,79€**
del 16 al 21 de octubre /kilo



PERA Conferencia cal. 70 + Primera kg **1,19€**
/kilo



CHULETA de LOMO de CERDO kg **3,99€**
del 16 al 21 de octubre /kilo



GUIISO de VACUNO kg **5,89€**
/kilo



Patata COVIRAN bolsa 3 kg **1,39€**
0,46 €/kg



Magreta adobada FAMADESA kg **3,69€**
/kilo



Chorizo fresco COVIRAN kg. Comprando 1 kg. GRATIS 500 g de morcilla COVIRAN **5,59€**
/kilo

Charcutería



Centro jamón PINTA SERRANA alto rendimiento bajo en sal kg

11,95€
/kilo



Jamón cocido CAMPOFRÍO Extrajugoso al corte kg

5,96€
/kilo



Pechuga pavo CAMPOFRÍO al corte kg

8,48€
/kilo



ELPOZO chopped o mortadela de pavo al corte kg

3,96€
/kilo



Fiambre de Sándwich ARGAL al corte kg

3,96€
/kilo



Salchichón ELPOZO Nobleza al corte kg

6,96€
/kilo



Salchichón COVIRAN al corte kg

5,00€
/kilo



Salchichón Pagés MONTEARAGÓN al corte kg

10,45€
/kilo



Pechuga de pavo CAMPOFRÍO 380 g

2,69€
7,08 €/kg

17,95€
4,49 €/kg



Paleta serrana DEORO pieza (4 - 4,5 kg) + cuchillo y afilador

Charcutería



1,55€
1,86 €/docena

Huevos **COVIRAN**
clase XL 10 u.



3,19€
12,76 €/kg

Jamón curado
COVIRAN 250 g



NUEVO

2,59€
7,62 €/kg

Fuet **COVIRAN** extra
170 g x 2 u.



1,00€
8,33 €/kg

Fuet **ELPOZO** 120 g



1,00€
12,50 €/kg

REVILLA salchichón,
salami, chorizo
Tradicional o Pamplona
lonchas 80 g



1,69€
8,42 €/kg

Cintas bacon **CASA**
TARRADELLAS
100 g x 2 u.



0,85€
6,54 €/kg

CAMPOFRÍO chopped
pork, mortadela siciliana
o con aceitunas lonchas
130 g



1,00€

Sobrasada **ELPOZO**
clásica 250 g
(4,00 €/kg) o ibérica
200 g (5,00 €/kg)



0,35€
2,50 €/kg

Salchichas **COVIRAN**
Frankfurt 140 g



1,79€
4,48 €/kg

Pizza fresca **COVIRAN**
400 g



10,99€
/kilo

Bacalao **COINBA**
40/60 media curación
retractilado kg

Alimentación



Queso GARCÍA
BAQUERO curado kg
(por 1/4 pieza)

11,85€
/kilo



Queso bodega NARDO
curado kg
(por 1/4 de pieza)

9,99€
/kilo



Queso oveja COVIRAN
curado kg
(por 1/4 de pieza)

9,80€
/kilo



Queso GRAN CAPITÁN
semicurado kg
(por 1/4 pieza)

8,99€
/kilo



Queso rallado COVIRAN
cuatro quesos 150 g

0,95€
6,33 €/kg



Queso crema COVIRAN
natural 200 g

0,95€
4,75 €/kg



Aceite de oliva Virgen
Extra IZNAOLIVA 2 L

8,98€
4,49 €/L



Aceite girasol COVIRAN
5 L

4,95€
0,99 €/L



Aceite girasol KOIPESOL
1 L

1,49€



Salsa fina LIGERESA
225 ml

1,00€
4,44 €/L



HEINZ mayonesa
220 ml (4,55 €/L) o
ketchup 250 g (4,00 €/kg)

1,00€



Pisto casero HELIOS
570 g

1,35€
2,37 €/kg

Alimentación



Tomate frito SOLÍS cristal 360 g

0,59€
1,64 €/kg



Tomate frito ORLANDO brik 350 g

0,50€
1,43 €/kg



Aceitunas COVIRAN 150 g aprox.

0,65€
4,33 €/kg



Corazones de alcachofas COVIRAN 8-12 piezas cristal 160 g

1,55€
9,69 €/kg



Espárrago blanco SABORALSA extra cristal 110 g

1,00€
9,09 €/kg



Maíz dulce o guisantes BONDUELLE 140 g x 3 u.

1,50€
3,57 €/kg



Arroz largo BRILLANTE vaporizado extra 1 kg. Comprando 2 u., GRATIS tomate natural triturado COVIRAN 390 g

1,59€



Arroz largo COVIRAN 1 kg

0,68€



Alubia blanca o garbanzo lechoso extra COVIRAN 1 kg

1,89€



Lentejas COVIRAN 1 kg

1,50€



Garbanza cocida LA PEDRIZA 400 g

0,90€
2,25 €/kg



Sopa COVIRAN sobre

0,30€

Alimentación



LLEVANDO UNIDADES **2**

La unidad: **1,35€**

Caldo casero GALLINA BLANCA 1 L
1 unidad 1,79 € (1,79 €/L)
2 unidades 2,70 € (1,35 €/L)



50% SEGUNDA UNIDAD

0,80€

GALLINA BLANCA Yatekomo 93 g
1 unidad 1,60€ (17,20€/kg)
2 unidades 2,40€ (12,90€/kg)



1,15€

3,83 €/kg

Patatas fritas **COVIRAN**
150 g x 2 u.



2,99€
11,50 €/kg

Atún ISABEL en aceite
260 g



1,00€
9,62 €/kg

Atún claro CAMPOS
aceite vegetal 104 g



1,75€
11,22 €/kg

Atún claro **COVIRAN**
aceite girasol, natural o
escabeche 52 g aprox.
pack 3 u.



0,79€
15,80 €/kg

Mejillones CABO DE PEÑAS escabeche 50 g



1,79€

Anchoas HOYA
aceite de oliva 29 g



1,75€
7,00 €/kg

IBERITOS cremas o
patés 250 g



2,49€
5,93 €/kg

Piña NORVI troceada
140 g x 3 u.



LLEVANDO UNIDADES **2**

La unidad: **2,00€**

Papilla NESTLÉ multicereales o multicereales con galleta María 500 g
1 unidad 2,66 € (5,32€/kg)
2 unidades 4,00 € (4,00€/kg)



7,75€
0,78 €/kg

Comida para perros **COVIRAN** 10 kg

Alimentación



Café molido MARCILLA natural o mezcla clásico 250 g (9,16€/kg) o descafeinado 200 g (11,45 €/kg)

2,29€



Infusiones HORNIMAN'S 25 u.

1,29€
0,05 €/u.



COLA CAO 3 kg + Trainer luminoso **GRATIS**

12,95€
4,32 €/kg



Chocolate VALOR negro 70% con naranja o con caramelo y sal 200 g

1,69€
8,45 €/kg



Chocolate extrafino NESTLÉ con leche 125 g x 3 u.
1 pack 2,67€ (7,12 €/kg)
2 packs 3,98€ (5,31 €/kg)

LLEVANDO 2 PACKS
1,99€
El pack



Chocolate con leche extrafino COVIRAN almendras o avellanas 150 g

0,95€
6,33 €/kg



KINDER chocolate 8 u. 100 g

1,19€
11,90 €/kg



Huevo KINDER Sorpresa 20 g x 3 u.

2,79€
46,50 €/kg



Choco Snack COVIRAN 21 g x 6 u.

0,85€
6,75 €/kg



Cereales NESTLÉ Fitness chocolate negro o con leche 375 g

1,99€
5,31 €/kg



Leche evaporada IDEAL brik 210 g

0,69€
3,29 €/kg



Gominolas HARIBO Ositos de oro 100 g (5,00 €/kg) o Favoritos classic 90 g (5,56 €/kg)

0,50€

Alimentación



Galletas BAHLSEN
Pick up rellenas
chocolate 28 g x 3 u.

1,00€
11,91 €/kg



Galletas OREO
220 g

1,19€
5,41 €/kg



Galletas COVIRAN
Toostadas infantiles
600 g

1,45€
2,42 €/kg



Galletas CUÉTARA
Napolitanas 500 g

1,49€
2,98 €/kg



MELS Mix cacao o leche
200 g (5,00 €/kg);
tubitos rellenos crema
160 g (6,25 €/kg)

1,00€



DONUTS relleno
choco o Pantera Rosa
pack 3 + 1 u. **GRATIS**
272 g aprox.

1,99€
7,32 €/kg



Pastel alemán BAHLSEN
350 g

1,95€
5,57 €/kg



Magdalenas COVIRAN
350 g

0,75€
2,14 €/kg



Pan de molde COVIRAN
familiar 820 g
(1,22 €/kg) o sin corteza
450 g (2,22 €/kg)

1,00€



Galletas GULLÓN Diet Nature
Dorada al horno 330 g
(5,42 €/kg), María Ligera
600 g (2,98 €/kg), Ligera sin sal
425 g (4,21 €/kg), Diet Fibra o
chocolate 450 g (3,98 €/kg)

1,79€

1,25€
19,53 €/kg



Royal Levadura, 64 g



Caserio Porciones Sin Lactosa, 250 g

1,99€
7,96 €/kg



Caserio Lonchas Sin Lactosa, 185 g

1,00€
5,41 €/kg



Caserio Rallado Polvo, 90 g
Caserio Rallado Filatto, 90 g
11,11 €/kg



Caserio Lonchas 8, 150 g
6,67 €/kg



Caserio Porciones 8, 125 g
8,00 €/kg

1,00€



Philadelphia Sabores (campesino, finas hierbas y tomate seco), 150 g

0,90€
(6,00 €/kg)
Precio Club Familia*

1,00€
6,67 €/kg



Royal Tortitas, 120 g

1,00€
8,33 €/kg

*Precio Club Familia Máximo 6 U. por ticket

TU NUEVO CHOCOLATE NEGRO

2,25€
12,50 €/kg



Suchard ROC Almendras Enteras y Avellanas, 180 g



Suchard ROC Almendras Enteras y Naranja, 180 g



Suchard BIO 70% cacao, 90 g



Suchard BIO 85% cacao, 90 g

1,49€
16,56 €/kg

1,69€



Barritas Milka Oreo, 5x37 g 9,14 €/kg
Milka Nussini, 5x31,5 g 10,73 €/kg
Milka Tender, 5x37 g 9,14 €/kg



Milka Choco Brownie, 150 g
9,93 €/kg



Milka Sensations, 156 g
9,55 €/kg



Milka Trio, 150 g
9,93 €/kg



Milka Choco Wafer, 180 g
8,28 €/kg



Milka Cake & Choc, 175 g
8,51 €/kg

1,49€



Mikado Leche o Choco, 75g 13,33 €/kg
Mikado King Choco, 51g 19,61 €/kg

1,00€

0,75€
7,50 €/kg



TUC Mini Snackies, 100 g

Congelados



Tronquitos Alaska
FRUDESA 450 g

1,99€
4,42 €/kg



Medallones de merluza
empanado **COVIRAN**
500 g

3,49€
6,98 €/kg



Salto FINDUS arroz
3 delicias tradicional
500 g

1,89€
3,78 €/kg



Minis **COVIRAN**
croquetas jamón o
empanadillas atún 400 g

0,79€
1,98 €/kg



Empanadillas
LA COCINERA de atún
312 g

1,99€
6,38 €/kg



San Jacobos **COVIRAN**
400 g

1,55€
3,88 €/kg



Alitas de pollo **COVIRAN**
empanadas 400 g

2,49€
6,23 €/kg



LA COCINERA masa
quebrada u hojaldre
500 g

2,59€
5,18 €/kg



Pannini Dr. OETKER
250 g

2,00€
8,00 €/kg



Pizza BUITONI Fina
300 g aprox.

2,59€
8,63 €/kg



2,75€
7,24 €/kg

Pizza Dr. OETKER
Casa di Mama
380 g aprox.

Lácteos



LLEVANDO UNIDADES **6**

La unidad: **0,59€**

Leche **COVIRAN** clásicas brik 1 L
1 unidad 0,60€ (0,60€/L)
6 unidades 3,54€ (0,59€/L)



1,19€
0,79 €/L

Leche **ASTURIANA** clásica 1,5 L



1,00€

Leche **PULEVA** calcio 1 L



0,89€

Leche sin lactosa **PULEVA** 1 L



0,79€

COVIRAN Omega 3 brik 1 L



0,69€

Bebida soja **DON SIMÓN** 1 L



1,19€
Precio Club Familia*

1,29€

PULEVA Peques 1 L



1,69€
2,25 €/L

COLA CAO Energy 188 ml pack 3 + 1 u. **GRATIS**



0,89€
1,78 €/kg

Yogur griego **COVIRAN** 125 g x 4 u.



0,69€
1,73 €/kg

Flan vainilla **COVIRAN** 100 g x 4 u.



1,48€
2,96 €/kg

Margarina **TULIPÁN** con o sin sal 500 g



0,75€
3,75 €/L

Nata **PULEVA** cocina o montar 200 ml

DESAYUNA
CON YOGUR
¡NUEVO!

PVP la unidad
2,79€
2,91 €/kg
DANONE®
A tu gusto
960g



PVP el pack
1,79€
3,73 €/kg
ACTIVA®
Infusion /
0% Infusion
120g x 4



La 2ª unidad
-50%
1,05€
DANONINO® Para beber
100g x 4
1 pack 2,09€ (5,23€/kg)
2 packs 3,14€ (3,93€/kg)
DANONINO® Para llevar
70g x 4
1 pack 2,09€ (7,46€/kg)
2 packs 3,14€ (5,61€/kg)



La 2ª unidad
-50%
1,50€
ACTIMEL® Sabores / 0% Sabores
100g x 6
1 pack 3,00€ (5,00€/kg)
2 packs 4,50€ (3,75€/kg)



PVP el pack
3,50€
5,83 €/kg
DANACOL®
100g x 6

Bebidas



Agua **COVIRAN** 1,5 L

0,20€
0,13 €/L



Néctar **JUVER**
Disfruta naranja, piña
o pera y piña 2 L

1,89€
0,95 €/L



Zumo **VIVESOY**
naranja o piña brik 1 L



0,85€
Precio Club Familia*

0,95€



Zumo **ZUMOSOL**
naranja y fresa o
naranja y arándanos 1 L

1,29€



Zumo **JUVER**
200 ml x 3 u.



0,80€
(1,33 €/L)
Precio Club Familia*

0,89€
1,48 €/L



Fruta+Leche **COVIRAN**
200 ml x 6 u.

0,85€
0,71 €/L

*Precio Club Familia. Máximo 6 u. por ticket

Bebidas

1,75€
1,17 €/L



1,60€
(1,07 €/L)

Precio Club Familia*



Cerveza BUCKLER
0,0% 25 cl x 6 u.



1,15€
1,44 €/L

SIMON LIFE mandarina
o naranja 200 ml x 4 u.



1,25€
3,79 €/L

Agua de coco
VITACOCO 33 cl



0,55€
0,28 €/L

Refresco COVIRAN 2 L



0,89€
0,45 €/L

SPRITE 2 L



0,68€
2,06 €/L

Refresco GREEN COLA
lata 33 cl



0,33€
1,32 €/L

Bebida Energética
COVIRAN 25 cl



0,75€
1,50 €/L

Bebida energética BURN
Original lata 50 cl



2,25€

Tónica SCHWEPES
25 cl x 4 u.



0,45€
1,36 €/L

Cerveza CRUZCAMPO
0,0% lata 33 cl



0,25€
0,76 €/L

Cerveza COVIRAN
lata 33 cl

Bebidas



0,40€
1,21 €/L

Cerveza AMSTEL
lata 33 cl



0,49€
1,49 €/L

Cerveza MAHOU 5
Estrellas lata 33 cl



0,65€
1,30 €/L

Cerveza ALHAMBRA
lata 50 cl



1,09€
3,30 €/L

Cerveza DESPERADOS
botella 33 cl



2,09€
1,06 €/L

Cerveza COVIRAN
botella 33 cl x 6 u.



4,56€
1,15 €/L

Cerveza CRUZCAMPO
lata 33 cl x 12 u.



2,29€
3,05 €/L

Lambrusco CACCIATORA
tinto o rosado 75 cl



2,25€
3,00 €/L

Vino espumoso Moscato
DON LUCIANO blanco,
rosado o blue 75 cl



1,15€
1,53 €/L

Vino Cosechero
LOS CORZOS tinto,
blanco o rosado 75 cl



1,69€

Vino Valdepeñas
LOS MOLINOS tinto 75 cl

1,19€
3,35 €/L

gratis

Cerveza CORONA botella 35,5 cl. Comprando **3 u.**, **GRATIS** 1 cerveza BUDWEISER botella 33 cl

Bebidas

3,99€



Vino Ribera del Duero
LAMATUM Roble tinto 75 cl



Vino Rueda
BASCARLON blanco
75 cl

2,79€



Vino Rioja
CAMPOVILLARES
tinto 75 cl

2,79€



Vino Rioja ANTAÑO
Cosecha tinto 75 cl

3,39€



Vino Rioja ANTAÑO
Crianza tinto 75 cl

4,50€



Anís DEL MONO
dulce 70 cl

7,65€
10,93 €/L



PONCHE
CABALLERO 70 cl

9,99€
14,27 €/L



Vodka ERISTOFF 70 cl

7,79€
11,13 €/L



Whisky DYC 8 años 70 cl
+ GRATIS 1 COCA COLA
zero 1,25 L

11,15€
15,93 €/L

gratis



Ron BACARDÍ
Superior 70 cl

10,99€
15,70 €/L



Ron BRUGAL
Añejo 70 cl

13,35€
19,07 €/L

Hogar



2,39€
0,44 €/100 ml

Gel MAGNO 550 ml



2,69€
1,00 €/100 ml

Champú H&S 270 ml



1,19€
0,30 €/100 ml

Champú
COVIRAN 400 ml



COVIRAN laca 400 ml
(0,44 €/100 ml) o
espuma moldeadora
300 ml (0,58 €/100 ml)

1,75€



Desodorante AXE
spray 150 ml

1,99€
1,33 €/100 ml



Desodorante FA limones
o rosa roll-on 50 ml

1,00€
2,00 €/100 ml



Maquina GILLETTE
Blue II 5 + 1 u. **GRATIS**

1,75€
0,29 €/u.



Pasta dental COLGATE
básica 75 ml

1,35€
1,80 €/100 ml



Compresas incontinencia
INDASEC mini 20 u.
(0,13 €/u.), normal 12 u.
(0,22 €/u.) o extra 10 u.
(0,27 €/u.)

2,65€



Compresas EVAX
cottonlike normal 20 u.
(0,10 €/u.), alas normal
16 u. (0,13 €/u.) o alas
súper 12 u. (0,17 €/u.)

2,00€



13,99€

Pañal DODOT básico
T3 - 86 u. (0,16 €/u.),
T4 - 74 u. (0,19 €/u.) o
T5 - 62 u. (0,23€/u.)

Hogar



4,25€

Detergente COLON Power Blancura 22 u. (0,19 €/u.), Vanish 2en1 gel 24+2 dosis **GRATIS** (0,16 €/dosis), azul gel 28+2 dosis **GRATIS** (0,14 €/dosis) o polvo 30+3 dosis **GRATIS** (0,13 €/dosis)



11,99€
0,12 €/dosis

Detergente WIPP 100 dosis



5,40€
0,10 €/dosis

Detergente COVIRAN Oxígeno Activo 54 dosis



4,99€
0,15 €/dosis

Detergente MICOLOR Adios al Separar 33 dosis



3,99€
0,13 €/dosis

Detergente NORIT diario, ropa color u oscura 28 + 3 dosis **GRATIS**



2,75€
0,25 €/u.

Detergente ARIEL Tabs 3 en 1 - 11 u.



2,00€

Suavizante VERNEL 44 dosis (0,05 €/dosis) o concentrado 54 + 3 dosis **GRATIS** (0,04 €/dosis)



1,10€
0,02 €/dosis

Suavizante concentrado COVIRAN 54 dosis



1,69€

Suavizante VERNEL Soft&Oils 750 ml (2,25 €/L) o Suprême 600 ml (2,82 €/L)



1,39€
0,93 €/L

Lejía ESTRELLA limón, azul o pino 1,5 L



1,79€
1,38 €/L

Limpiador DON LIMPIO Limpieza y Brillo limón, ph neutro o baño 1,3 L

Hogar



SANYTOL limpiador multiuso pistola 750 ml (2,65 €/L), desinfectante textil 500 ml (3,98 €/L) o Limpia hogar 1 L

1,99€



Limpiador ZAS baños o cocinas pistola 750 ml

1,99€
2,65 €/L



ALEX jabonoso 750 ml + 33% **GRATIS**

1,75€



Limpiador wc BREF 50 g x 2 u.

2,10€
21,00 €/kg



Film ALBAL 30 m

1,49€
0,05 €/m



Bolsa basura **COVIRAN** autocierre gel 30 u.

1,45€
0,05 €/u.



Bobina FOXY Tornado Azul 1 kg

2,99€



Servilleta **COVIRAN** 2 capas 100 u.

1,09€
0,01 €/u.



Papel cocina FOXY especial fritos Cartapaglia 2 u.

1,15€
0,58 €/u.



FOXY Papel cocina Mega 3 - 2 u. (1,05 €/u.), higiénico Seda 4 + 2 u. **GRATIS** (0,35 €/u.) o Mega 3 - 4 u. (0,52 €/u.)

2,09€



Lavavajillas SOMAT todo en uno 30 + 5 u. **GRATIS** (0,13 €/u.), gel 33 dosis (0,14 €/dosis), Oro 18 + 9 pastillas **GRATIS** (0,17 €/u.) o gel limón 14 + 6 cápsulas **GRATIS** (0,23 €/u.)

4,60€

SOLO CON TU TARJETA



Por la compra de 2 productos



Nestlé

Nestlé NaturNes



NESCAFÉ



Buitoni

Nesquik

LITORAL



entrarás en el sorteo de

50 tarjetas regalo

con

100€



2ª unidad
-50%

en productos de la misma descripción
Max. 6 u. por ticket



MAGGI
Puré de patatas
115 g



NATURNES
Tarritos Naturnes Selección
190 g



NESCAFÉ
Gama Sobres
Cappuccinos
120 g



NESTLÉ
Chocolate Extrafino Negro
125 g o Blond 120 g



Promoción válida del 10 al 21 de octubre de 2017 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes consultar nuestra web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes. Puede consultar las bases legales en: www.clubfamilia/clientes

Sello del establecimiento



En Covirán estamos comprometidos con el medio ambiente, por eso, nuestro material promocional se elabora con celulosa procedente de bosques certificados.

Supermercados
COVIRAN



Los artículos que aquí se ofrecen han sido pedidos en cantidades suficientes para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno de similares o superiores características.